

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Wiesefeld ApS**

Nannasgade 28  
2200 København N  
CVR-nr. 38 74 96 25

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 14. juni 2018

---

Gitte Hedeager Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Wiesefeld ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 38 74 96 25
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 27. juni 2017
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Gitte Hedeager Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed, herunder design af web-sites og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 10.949, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 54.773.

Årets resultat for 2017 anses som mindre tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2018 i forhold til 2017 resultatet. Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.893</b>
Personaleomkostninger	1	-78.460
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.715</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.282</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.732</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.014</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.065</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-10.949</u></u></b>
Overført resultat		<u>-10.949</u>
		<b><u><u>-10.949</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		19.685
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>19.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.844
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	27.150
Andre tilgodehavender		2.661
Periodeafgrænsningsposter		4.725
<b>Tilgodehavender</b>		<u>50.380</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>65.713</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>85.398</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		4.773
<b>Egenkapital</b>	6	<u>54.773</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>6.325</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.074
Selskabsskat		635
Anden gæld		13.591
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>24.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>24.300</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>85.398</u></u>
Eventualposter m.v.	7	

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	77.703
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>
	<b><u>78.460</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>5.715</u>
	<b><u>5.715</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	635
Årets udskudte skat	<u>-3.700</u>
	<b><u>-3.065</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	25.400
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	5.715
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>5.715</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>19.685</u></u></b>

	<u>2017</u>
	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>27.150</u>
	<b><u><u>27.150</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	15.722	0	65.722
Årets resultat	0	0	-10.949	-10.949
Overført fra overkurs ved emission	0	-15.722	15.722	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.773</u></b>	<b><u>54.773</u></b>

Egenkapitalen er fordelt på en eller flere anparter af kr. 1 eller multipla heraf.

### 7 Eventualposter m.v.

Ingen væsentlige eventualforpligtelser.